n. 213 — Orig. — Alt. 57 X circa 18, originariamente, di cui avanzano appena
cm. 6-8 — Della perg. avanza tutto il lato sinistro; è strappata longitudinal-

mente e ne mancano circa due terzi ; quel che resta è pure corroso e mac-
chiato — Inedita.

Da quel che resta del protocollo iniziale sappiamo che questa perg. fu

scritta dopo del 1120, anzi non prima del 10° anno del ducato di Guglielmo ;

e poiché questo cade nel 1122, è tra questo anno e la morte di quel duca (1127)

che va collocato questo documento. Se non che il n. 217, che aveva questo

doc. neir arch. di S. M. di Fontanella , seguendo immediatamente il docum.
del 20 mar. 1122, che ha n. 216 (v. doc. CXXI) lascia supporre che con ogni

probabilità questo doc. appartenesse allo stesso anno 1122, o fosse, tutt' al più,

di poco posteriore.

7 In nomine domini dei salvatoris [nostri lesu christi. anno

ab incarnatione eius millesimo] centesimo vicesimo [secundo(?).

temporibus domini Guilielmi gloriosi ducis anno] decimo (?) du-

catus eius [Amalfi, die . . . mensis . . . ind. . . . Mani]fe-

stum facio ego Leo [monaste-

rii beatorum martirum Quiri]ci et lulicte. qui construc[tus et

dedicatus est in civitate Atrano a subtus Monte] malore, quia

spontanea [voluntate in mo]nasterio. hoc est
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beate [dei genitricis Marie et beatorum raartirum Quirici et

lujlicte. quod cum auxilio Dei [plena]-

riam et integrarli ipsam here[ditatem in Tramon]-

ti positum. cum fabricis et [omnibus pertinentis suis] ....
vi da dom. Sergio solidos ....
tos de tari de Amalfi a[na tari quattuor per solidum] ....
meo. In tali vero ordine [ut]

totum ipsum refrugium qui [iudi]-

candum michi exinde

na personam. posta (?) de[nique moj-

nasterio beate Marie v[irginis]

feci, et in manum et pote[statem]

tota sua congregatio [at fru]-

giandum sibi eos totum [non]

abeat potestatem illos

neque alie[na]re vel [in pignus ponere beate]

Marie virginis et be[atorum martirum Quirici et lulicte] . . .

. . . siat pred. castanie[tum mona]-

sterio una cum [sua congregatione]

debeat michi fa[cere anniversarium]

psalterium et missa et

die sexta stante mensis

et vigilia prò anima [et si forsi]-

tan quia ipsis meis post[eris] . . .

misse et vigilia et

fìlio meo per omnem an[num. . . . anathema et maledictio]-

nem a patrem et filio et spi[ritum sanctum]

et rationem inde ret[dat ante conspectu domini]

nostri lesu christi. insuper com[ponat]

auri solidos sexscentos byzantinos

de pred. monasterio. debeat fa[cere anniverj-

sarii de pred. Sergio presb. in Christo fìli[o]

monasterio. et si illos non f[ecerit]

. . . . at eis per audacia [at]-

impleat et faciat sicut [superius legitur]

congregatione debeat co

. . . fuerit sicut unum
quod factum habet in pred

t PZgo Sergius index t. [s].

t Ego lohannes Comite [et curiali scripsi].
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CXXIII.

1123 - ind. II - 27 ottobre — Amalfi.

Constantinus Sardella f.qd. lohannisde Marinum, Stefanus

f. qd. Urso da Pazza et lohannes f. qd. lohannis Spizzatortile,

esecutori testamentari di Constantino f. doni. lohanni presb.

da Caprile, vendono a Palambo f. qd. Palumbo da Torà ed a

sua moglie Anna f. Sergii Piscopo, metà dei beni di quello,

siti in Pelagiano a saprà sancto Laca, per 40 soldi di tari,

che spendono prò anima del defunto, giusta le sue dispo-

sizioni testamentarie.

Perg. di Amalfi, n. 87; arch. di S. Maria di Font., n. 428 (1); ardi, della

SS. Trin., n. 105 — Orig. — Taglio irreg. nella parte inf. : alt. mass. 84 X 22 ;

corrosa in tre punti al centro, deleta all'ang. sup. destro — Inedita.

f In nomine domini dei salvatoris nostri lesu christi. anno
ab incarnatio[ne eius miJllesi[mo centesimo vi]cesi[mo] ter[tio.

diej vicesima septima mensis octubris ind. secunda Amalfi. Cer-

tum est me Consta[ntinus] Sardella f. qd. lohannis de Marinum.
quam et nos Stefanus f. qd. Urso da Puzzu. et Ioh[annes] f. qd.

lohannis Spizzatortile. qui sumus toti tres ss. personis distri-

butores de Constantino f. dom. lohanni presb. da Caprile per

ipsum suum testamentum. a presenti die prontissima volumtate

venundedimus atque et impresentis cessimus et contradidimus

vobis Palumbo f. qd. Palumbo da Toru. et Anna ambo iugali

filiam Sergii Piscopo. idest plenariam ipsa[m mjedietatem de

plenariam ipsa ereditatem de Pelagiano positum a supra sancto

Luca, quod nobis dicavit ss. Constantino da Caprile ut vindere

pred. medietatem suam de tota pred. ereditatem et fabricis et

omnia suam pertinentiam et pretium quod exinde tolleremus

dare illos prò animam suam sicut ille iudicavit per ipsum pred.

suum testamentum. unde ipsa alia reliquam medietatem exinde

abetis vos qui fuerat de iMaria tia vera vestram uxore ss. Con-

stantino da Caprile, sicut est tota ipsa ss. ereditatem cum case

due fabrite solarate et coqfuina] et baniu et cisterna et palmen-

(1) Ebbe il docum. una numerazione così alta, perchè la data fu erronea-

mente letta dall'archivista 1323.
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tum et label[lum] et mandra fabritam ibidem [abentem et] cum
omnia sivi infra se abentibus et pertinentibus. qui obbenit at